5

                                  Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

  Красносулинского района

 Ростовской области
                                         Постановление
21.11.2014
                                   №  122                            п.Углеродовский
 Об утверждении  плана  реализации

муниципальной               программы

Углеродовского городского поселения

«Развитие культуры, физической культуры

и спорта» на 2015 год
             В соответствии с постановлениями Администрации  Углеродовского городского поселения от 05.09.2013 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Углеродовского городского поселения и Методических рекомендаций»,   от 24.10.2014 № 109 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 24.10.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского поселения  «Развитие культуры, физической культуры и спорта», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского  поселения,-
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить план реализации муниципальной программы   Углеродовского городского поселения  «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах поселения.

          3.Контроль за выполнением постановления  возлагаю на себя.
Глава  Углеродовского

городского поселения                                                            Е.П.Буравикова

Приложение

 к постановлению Администрации

Углеродовского городского  поселения

от 21.11.2014  № 122
     План
 реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование
подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
(заместитель  руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат

 (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие культуры»
	Директор  МБУК КСР «УБ» Титар В.С.,  директор МБУК «ДК «Горняк»» Гондусова Н.М.

	2015
	2392,7
	-
	-
	-
	2392,7
	-

	2.
	Основное
мероприятие 1.1

«Развитие библиотечного дела»
	Директор  МБУК КСР «УБ» Титар В.С.
	обеспечение доступа населения к библиотечному фонду;

применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов
	2015
	598,2
	-
	-
	-
	598,2
	-

	3.
	Основное
мероприятие 1.2. «Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Директор МБУК «ДК «Горняк»» Гондусова Н.М.
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	2015
	1794,5
	-
	-
	-
	1794,5
	-

	4.
	Подпрограмма 2. «Развитие физической культуры и спорта»
	 Начальник сектора экономики и финансов Школьникова Л.Н. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	5.
	Основное мероприятие 2.1. «Развитие физической культуры и спорта»
	Начальник сектора экономики и финансов Школьникова Л.Н. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	обеспечение конкурентоспособности спортсменов школьных команд  Углеродовского городского поселения на районных соревнованиях совершенствование системы физического воспитания;

рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	ИТОГО:

	2015
	2412,7
	-
	-
	-
	2412,7
	-

Глава Углеродовского городского поселения                                                                                                    Е.П.Буравикова